
 UCHWAŁA NR 71

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO

z dnia 03 lipca 2020 r.

w sprawie maksymalnej liczby punktów ECTS z zaliczenia przedmiotów
równoważnych na kierunku orientalistyka - sinologia

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje:

§ 1

1. Maksymalna  liczba  punktów  ECTS  uzyskanych  z  zaliczenia  przedmiotów
równoważnych, które są podstawą do zaliczenia programu studiów I stopnia
wynosi 39 (trzydzieści dziewięć).

2. Maksymalna  liczba  punktów  ECTS  uzyskanych  z  zaliczenia  przedmiotów
równoważnych, które są podstawą do zaliczenia programu studiów II stopnia,
wynosi 17 (siedemnaście).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku.

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: M. Widy-Behiesse


